3. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

3.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 03.01.2039; 

3.2. rendilepingu sõlmimise ajal on vastavalt MaaPS §-s 1358 sätestatule kasutustasu suuruseks 

1319,36 eurot (üks tuhat kolmsada üheksateist eurot ja kolmkümmend kuus senti) 

aastas, mis moodustub 01.12.2023 seisuga riigile kuuluvate mäetööstusmaade viiekordse 

keskmise hektaritasu (413,59 euro) korrutamisel Väljavahi tee 1 katastriüksuse kasutusala 

pindalaga (0,86 ha), Väljavahi tee 2 katastriüksuse kasutusala pindalaga (0,72 ha), Väljavahi